香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

未 來 世 界 控 股 有 限 公 司
FUTURE WORLD HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：572）

補充公告

茲提述未來世界控股有限公司（「本公司」）日期為二零二五年九月二十五日的
公告（「該公告」），內容有關（其中包括）出售事項。除文義另有所指外，本公告所
用之全部詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

就出售事項所得款項的擬定用途而言，出售事項所得款項的擬定分配如下：約
17,071,000港元用作償還借款，約 5,602,000港元用作本集團的一般營運資金，以
及約8,207,000港元用作其他投資機會。為免生疑問，所得款項的具體分配將視
乎本集團的實際情況及需要而定。

就投資機會而言，於本公告日期，本公司尚未物色到適合的投資機會。本公司
有意投資物業及╱或證券，惟尚未確定具體目標。倘有關投資得以落實，且有
關投資將構成本公司的須予公佈交易，本公司將根據相關上市規則規定予以
公告。

承董事會命
未來世界控股有限公司

主席
王茜

香港，二零二五年十月二十三日

於本公告日期，董事會成員包括 (i)五名執行董事，即王茜女士、梁劍先生、余
慶銳先生、蘇維先生及黎朗威先生；及 (ii)三名獨立非執行董事，即賀弋先生、
郭耀黎先生及黃政忠先生。